○○年○○月○○日

株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様
株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○
○○○○○の注文について

拝復　ご送付くださった御社製品カタログを拝見いたしました。お忙しいところありがとうございました。

　さて、御社の製品を注文いたしたくご通知差し上げました。

　カタログの説明では、御社受注から納品までには、1週間前後の期間を要するとのことですが、弊社としては１日でも早い納品を希望いたします。

　ご繁忙中に恐縮ですが、何とぞご配慮くださるようお願い申し上げます。

　まずは取り急ぎ、ご注文のほど申し上げます。

敬具

記

1． 注文内容
「○○○○○」　10台

2． 連 絡 先
事業本部事業開拓課　小野寺まで

　　　電話03－○○○○－○○○○

以上